
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в решение Собрания  

представителей района от 28.12.2022 № 156 

«О бюджете муниципального района Челно-Вершинский  

на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» 

 

Рассмотрев и обсудив предложение Управления финансами администрации 

района о внесении изменений в решение Собрания представителей района от 28 

декабря 2022 года № 156 (с изменениями, внесенными решением Собрания 

представителей района от 28.03.2023 № 170, от 20.06.2023 № 180, от 8.08.2023    

№ 186, от 26.09.2023 № 192), в соответствии с пунктом 1 статьи 31 Устава 

муниципального района Челно-Вершинский Самарской области, Собрание 

представителей муниципального района Челно-Вершинский Самарской области 

РЕШИЛО: 

1. Внести в решение Собрания представителей от 28 декабря 2022 года       

№ 156 «О бюджете муниципального района Челно-Вершинский на 2023 год и на 

плановый период 2024 и 2025 годов» (с изменениями, внесенными решением 

Собрания представителей района от 28.03.2023 № 170, от 20.06.2023 № 180, от 

8.08.2023 № 186, от 26.09.2023 № 192) следующие изменения: 

1) в статье 1: 

в части 1:  

в абзаце втором сумму «310288» заменить суммой «316662»; 

в абзаце третьем сумму «320654» заменить суммой «309536»; 

в абзаце четвертом слово «дефицит» заменить словом «профицит», сумму 

«10366» заменить суммой «7126»; 

2) в статье 3: 

в абзаце первом сумму «1092» заменить суммой «1169»; 

3) в статье 4: 

в части 1: 

в абзаце втором сумму «214933» заменить суммой «214700»; 

в части 2: 

 

 

 

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛНО - ВЕРШИНСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

с.Челно-Вершины 

от 27 декабря 2023 года № 210    

 



в абзаце втором сумму «18783» заменить суммой «18720»; 

в части 3: 

в абзаце втором сумму «234988» заменить суммой «235332»; 

в части 4: 

в абзаце втором сумму «25930» заменить суммой «28590»; 

4) в статье 8: 

в абзаце втором сумму «300» заменить суммой «529»; 

5) приложения № 1, № 3, № 6, № 6.1, № 7 изложить в новой редакции 

(прилагаются). 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник».  

 

 

Председатель Собрания представителей района   В.М.Романов 

 

Глава муниципального района                                                            В.А.Князькин 


